Pillule de mesereon M: sue: r sunt medicina mirabilia ad hydropsim: r educunt aquā citrinam: r ad vntu. Cuius permixtio. **R.**

Folioz mesereon preparatoz. ʒ. v. v.
Mirabolanoz citrinorū. ʒ. iij. v.
Mirabolanoz hebulozum. ʒ. iij. v.
Misce r puluerizentur omnia non multū subtiliter: r cōficentur aqua endiuie in qua dissoluti sint tamarindi r terentabini. an. ʒ. j. s. r fiant. dosis est. ʒ. j. s.

Mesereon pparat hoc modo: infundat in fortissimo aceto: r diem dimittat: r eptecar pmittat: deinde conseruatur r admixtū: hoc est modo preparat vt ferentur inflammatione que in eo est amoueat: parum em si siccit r coctione: r laboriosa contrito virtutē eius destruit r resoluunt.

Pillule de yera simplici. Saleni r r apentice. ca. xij. valent ad vntu. r ad molliones capitis auris et oculos stimulu r spicne. argant. **R.**

Spectierum yere simplici. Saleni. ʒ. iij. v.
Et cōficiantur cum melle rosato r fiant. nec aliud est addendum nec diminuendum: et hoc modo Sal. beferi bit loco allegato.

Accessitas compositionis pillularum fuit: quia medici volentes dare substantiā medicinē in forma in qua diu mouetur in stomacho oportuit eas aptare in forma pillularum: cum solidum magis in stomacho stet quā queas alia forma.

Pillule de yera composita sue de yera cum agarico Magistralis valent ad dolores capitis: pectus mūdicant r humores grossos et putridos: r cōferunt asinari r tussi antique. **R.**

Spectierum yere simplici. Saleni.
Aloes boni puluerizatis. dosē est. ʒ. j. v. r q. j. s.
Misce r cum melle rosato fiant pillule.

In hoc libello notandū est qd alijsqz in descriptione Thesau. Aroma, CC iij

dua et compositionibus reperit terant. et in aliquo conserantur: differētia est inter tero et contero. Terere est idem est q. re aliquā diuidere per partes grossas. contere vero idē est q. re diuidere per ptes subtilissimas. imo q. intendō spēs subtilissime teri debere: scribo et dico cōterantur. Quā vero volo q. grossō mō puluerizent: dico et scribo terant. quare et in suprascriptis et infrascriptis compositionibus ad hoc aduertatur.

Pillule de vera magna Saleni valent ad diuersas capina passiones aurium et oculorum et stomachū optime purgant et cōs epatis et splenis duritiē mollire cōueniunt: relique proficit.

- | | |
|-----------------------|------------------------|
| Cinamomi fini. | Carobalfami. |
| Rosarum rubearum. | Casse lignee. |
| Spice añ. 3. j. | Abſinthij. |
| Maſticie. | Croci. |
| Xilobalfami añ. 3. j. | Squinanti. 3. j. |
| Radicum assari. | Turbith albi. |
| Utiolarum. | Coloquintide añ. 3. j. |
| Epithimi. | Aloco boni. 3. ſ. ſ. |

Agarici albi. añ. 3. j.

Puluerizētur omnia nō multum subtiliter: et fiant pillule cum vino: aut cum melle rosato.

Pillule feride maiores Vesue bene mente Gal' experientorum inuamentorū ad egreditūnes omnes neruorū que sunt a materia grossa viscosa difficilis eradicationis et ad dolores luncti morā qui sunt ab eadē cā et ad oēs dolores totius corporis qui eandē habēt naturā: sicut et ad vertiginē et ad epilepsiā et emigranēs distictem et sodā et moxipheā et albas et lepra.

- | | |
|------------------------|--------------------------------|
| Serapini. | Hermoadactiloi. 3. ſ. ſ. |
| Armoniaci. | Diagredi. 3. ſ. ſ. |
| Oppoponaci. | Cinamomi. |
| Bdelli. | Spice inde. |
| Colloquintide. | Croci. |
| Harnei. i. semen cicu. | Castorei. añ. 3. j. |
| Aloco. | Turbith albi. 3. ſ. ſ. |
| Epithimi. añ. 3. v. | Sinziberis. 3. j. 5. |
| Euforbij. 3. ſ. ſ. | Alicebā. i. epulārē colligitur |

in mense octobris. 3. ſ. ſ.

Terantur omnia: et gummi dissoluantur in aqua porri et fiant pillule.

Nota de mente auctoris panderarū q. harmel sedis per hādē significat q. semen cicute: q. hō feribitur cuz a. idē est q. semē ruther: et hoc igit intelligas q. diuersus modus scribēdi diuersificat nomen vocabuli: quare semp respiciende sunt littere et syllabe vocabulū componentes in medicina scriptū: cōs vel variat fm variatatem compositionis litterarum. quare bene nota.

Pillule feride minores Vesue que sunt in potestate maiorum.

- | | |
|-------------------|---|
| Serapini. | Mirrhē. 3. v. |
| Armoniaci. | Turbith albi. 3. j. |
| Oppoponaci. | Colloquintide. 3. j. |
| Bdelli. añ. 3. 5. | Dissoluantur gumme in aqua porri: et terantur: cum ea conficiantur. |
- Uti g. anale hic et incidēt. Quod illud q. natu ra sua est aromatiū. dicitur aromatiū tāto meli: et q. est fetidū quāto fetidius tāto meli: excepto aloco. Similiter omē q. debet habere aliquē sapore quāto in suo sapore est inēsius tanto melius excepto aloco. Nam cum sit de natura rerum amaritudinem habentiū quāto minus amarum tanto laudabilius.

Summe dissoluantur in aqua porri vel in aceto vel in aliquo alio liquore hoc modo. infundatur li. aqua vel aceto per noctē et debet aceri vel aqua esse in tanta copia q. eas tegat. in mane gume totā bibentur aquam vel aceri et dure sint adlingantur ipsorū alterum: postea accipias eas et fricabis manibus super sedatū qua fricatione bona trāsibit substantia: palee vero et immūditie remanebunt: et tunc utere.

Pillule de sarcocolla Vesue in cap. de sarcocolla et in antidotario et sunt pillule alie educeutes regna: et cōferunt ad egreditūnes slegmaticas. Cuius permixtio hec est.

- | | |
|------------------------------------|------------------------|
| Sarcocolle preparate. 3. ſ. ſ. | Sinziberis. 3. j. 5. |
| Salis gemme. 3. j. | Turbith albi. 3. ſ. ſ. |
| Colloquintide interioris. 3. j. 5. | |
- Dissolue sarcocollam in aqua rosata cetera terantur: et cum ea fiat massa.

Sarcocolla hoc modo preparatur in fundari in la thealine per dies quinq: semp et omni die lac immouad et pimiū abhiciendo: demū dissoluitur in aqua rosata ut in superioribus pillulis nbi mōstrauit.

Pillule de bdello maiore Vesue ex parte ad fluxū emorrorarū vicerū in eis: et ad fluxū mēstruorum. Cuius permixtio.

- | | |
|---|---------------------------------------|
| Bdelli. 3. j. 5. | Mirabolanoz emblicorū. |
| Seminis ameos. 3. ſ. ſ. | Mirabolanoz hebuloz. |
| Tenarum adustarum. i. radix acori adusti. | Mirabolanoz bellitricorū añ. 3. ſ. ſ. |
| Mirabolanoz inodorum. | Parabe. añ. 3. ſ. ſ. |

Infundatur bdellū in succo porri: cetera terantur et cum eo fiat massa: dentur pillule in modum cicuris.

De porro nota q. quedā est porrum capitātū. i. trās plantatū et etui illud cōpēt. Aliud est scetū. i. nō trās plantatū: et istud vsui in edicine competit. Zgaur de isto sit succus de quo iste pillule reformatur: et hic etiam fiat aqua vel per sublimationē vel per decoctionē: et illi vltimus modus magis mihi placet de quo reformentur et dissoluitur gumme inantes in pillulis fetidis: quare nota.

Diuersitas magna reperitur in receptis hārū pillularum: sere oēs Vesue dicunt venari ad ustari. Et hāc litteram reprobāt Matthæus siluati. in finonimo ponitur sub cap. d. ccc. dicentes q. est error: scriptorū: q. debet dicere a nellanarū adustari. Sed salua semp per eius pacē in errore est. Sed debet dicere venari ad ustari: ut a quodā antiquissimo Vesue scriptum reperit. Et q. sic dicere debeat patet: eo quia venie. i. acouesque radix que vadit supra aliquem etiam portata illum conseruat a fluxu sanguinis: et ipse ponit ea. cclxxj. quare seipsum corrigat.

Radix acori hoc modo aduritur: post ipsam excicationē per grossa fatia frustra incidatur: deinde super laminam ferream igitam incessanter agitetur et renouat: donec a quousq. color eius de toto mutetur: tunc remoueat: quia adusta est.

Pillule lucis maiores Vesue addit in visu: et corroborant eū et audunt: et abstergūt instrumenta sensuū: expellunt superfluitates: et custodunt sanitate totius corporis: presumunt super eis absq. necessitate abſtinendi. Cuius permixtio.

- | | |
|--|---------------------------------|
| Rosarum rubearum. | Cinamomi. |
| Utiolarum. | Anisi. |
| Abſinthij. | Semis feni. cull. ana. 3. ſ. ſ. |
| Colloquintide. | Scmintis apj. |
| Turbith. | Casse lignee. |
| Cubebe. | Croci. |
| Calami aromatici. | Dactis. añ. 3. ſ. ſ. |
| Mucis muscate. añ. 3. j. | Mirabolanoz citrinorum. |
| Spice. | Mirabolanoz hebuloz. |
| Epithimi. | Mirabolanoz inodorum. |
| Carobalfami. i. idē est lignum balsami. | |
| Mirabolanoz bellitricorū. | Sileris montani. |
| Mirabolanoz emblicorū. | Seminis ruthe. |
| Ranademi. idē est reubarbari. añ. 3. ſ. ſ. | |
| Squinanti. | Assari. añ. 3. j. |
| Maſticie. | Senec. añ. 3. j. |
| Sariofiorum. 3. ſ. ſ. | Eufragie. 3. v. j. |

Aloco succotrini ad pōdas oim: terant oia et officiaty cū succo feni. cull. et fiat massa: dose q. a. 3. ſ. v. ſ. ad. 3. ſ. ſ.

De colloquintida pauca sunt q. in receptis ponit colloquintida: fundat se supradictū Vesue in descriptione troscop. aladal qui dicit troscici aladal qui ponitur in hyera hermetico: et in alijs cōfectionibus loco colloquintide: ac etiā ppter suam venenositatem dicit non esse ausi in receptis ponere: alii vero ponunt colloquintida: et nō troscicos. aladal dicentes q. magis solutiva

est: q̄ a doctorib⁹ possit in cōpositionib⁹ tanq̄ calcar
velenā facitū diareidū: sic hiebanonib⁹ variū varias
cōpositiones faciunt: ego vero solo hoc fieri faceret: si in
receptis auctorē reperio: cōsidero si in eis ipsi malitiā
fr̄gentes sunt posita vel nō: si sicanda certū illā apponi
causa: et in ista recepta. Si nō solo ipsi pono troscicos
aliquid: hoc est quod dicitur bonus Mesue: et propter
hoc in hyera heri. q̄ possit in qua multe multe sunt
medicane venenose: paucē earum venositatem corri-
gentes: et hoc considera bene.

Pillule de hermodactilo maioris Mesue ex parte ad
doloē sunt curati: et podagre frigidē. ℞.
Hermodactilium. Calceol.
Ziloe. Sarcocollē.
Mirabolanoū citrinotū. Euforbij.
Turbit. Opoponaci.
Colloquintide. Parmel. semen cicute.
Bdell. Seminis apij. añ. 3. iij.
Scrapini añ. 3. vj.
Croci. 3. 5.

Constantur omnia: cum succo caulium fiat massa: et
dolis 3. in 3. ij.
¶ Colloquintida anteq̄ in compositione ponatur debet
ultimate conteritur: et tubet Mesue in capitulo de recti-
ficatione medicinarum q̄ Inflatione: cum dicit oportet
q̄ colloquintida vltime puluerizetur: neq̄ sit contē-
tus aliqui in trituratione eius.

¶ De trititione iterū nota q̄ duplex est: quedā est
multa: quedam pauca: multa spiritus fit vbi de causis.
Prima vt per illā contritionē remoueat malitia medi-
cine quantum faceret si grossa esset: ob hoc bene p̄tri-
tur pulpa colloquintide. Secunda est: q̄ mōiū q̄ cura
re volūm: est situatū in remotis partibus: imo bene cō-
trēde sunt vt medicare rerū spatia: et grossa vero cōtri-
tio fit vbi de causis: vna est ne vltimate cōtritione vir-
tus medicinē: operatio eius propria corumpatur: vt
scamonea: si in vltimo conteratur deperdit virtutem so-
lutiūm. Secunda est vt multo tēpore remaneat in sto-
macho: et inuēt digestionē: vel magis attrahat: et sic
medicinetomatica: et solutiūe grossa modo conteruntur.

Pillule de hermodactilo minoris Mesue valēt ad
podagrā calidam. Cuius permixtio. ℞.
Hermodactilium. 3. v. Rosarum rubearum. 3. ij.
Scamonee preparate. 3. ij. 5. Aloes. 3. j.
Mirabolanoū citrinotū. 3. iij.
Conficet cum catarrico rosato: id est cū electuario rosato
terendo prius terenda: et da. 3. ij.

¶ Catarricū i. purgatiū vt doctores imponunt igit ca-
tarricum rosatum idem est quod purgatiuum factum
cum succo rosarum: et sit electuarium de succo rosari: et
electuarium rosatum dici potest catarricum rosatum:
verum ego magis laudo reformari debere cum electua-
rio rosato: quia illud magis benignum est: et minor ven-
enositate participat.

Pillule de hermodactilis ex inuentione nostra Me-
sue. ℞. Hermodactilium. 3. v.
Aloes. 3. v. Mirabolanoū citrinotū.
Sinzibaris. 3. ij. Turbit añ. 3. iij.
Et fac pillulas cum electuario rosato: et da. 3. ij.

Pillule de Reubarbaro Mesue cōferunt ad febres
antiquas generatas ex diuersis humoib⁹
viscosis: et putride multarum putredinum: et dolores
spasie: et p̄mictum hydrophis. ℞.
Rauedcni. i. reubarbari. 3. iij.
Seminis apij.
Succiliquiritie.
Seminis feniculi. añ. 3. j. 5.
Succi ablinthij.
Troscicotum diarodon. 3. ij. 5.
Masticis ana. 3. j.

Mirabolanoū citrinotū. 3. ij. 5.
Specierum hyere diere. i. hiee simplice. 3. j. Terantur
terenda: et conficiantur in hyere galcone cum aqua feniculi:
da cum aqua casti. 3. ij. in foro.

¶ Pro reformatione pillularum. Nota q̄ nisi pillule re-
formentur cū aliqua re viscosa non possunt simul tene-

ri vt faciunt iste pillule: et pillule cochie que reforman-
tur cum vino albo. Ideo si iste reformantur cum se-
rupa acetosa vel cum ostemelle simplici non esset in con-
ueniente: pillule coctie cum melle rosato. Terantur vt de
code istis: et de aliis etiam intelligas que cum aqua vel
vino reformantur etc.

Pillule inde Mesue quas scripsit hali: quarum in-
uauementum est multum ad egritudinem me-
lancolicas: et cancerum: et lepram: et morpheam nigram
difficilem: et sunt bone melancolie: et timoti: et quartanę:
et ad dolorem splenis: et iterum splenalem. ℞.
Mirabolanoū nigro: cum indomium.
Modus lauandi supra ostensus est.

Colloquintide.
Elleboi nigri. Salis indi añ. 3. iij.
Poli podij ana. 3. v. Succi cupatouij.
Epithimi. Spice ana. 3. ij.
Sticados. ana. 3. vj. Sarciflorum. 3. j.
Agarici. Spērū vere. i. simplici. 3. xij.
Lapidis lazuli loti. Spērū apij. dosis eius est a. 3. ij.
Terantur: et fiant massa cū succo apij. dosis eius est a. 3. ij.
vsq̄ ad aur. ū. sunt sane et experte: et da cū aqua casti.
¶ Nota quod pillule oēs conficiuntur cum bona ca-
rum virtute: et operatione vsq̄ ad menses sex. Et debent
teneri in magdalenobus: et non in puluere: que non conser-
uantur: imo nullam vel remissam faciūt operationē.
Et nō debent conseruari in loco excessiue calido ne pro-
p̄ ignem nec ad solem. q̄ in excessu 3. v. duritiam: et la-
pideat: et conuertitur: et tunc nullo modo debent aro-
matari: eas exhibere: et q̄ si darentur tosquereut cor-
pus: et nullam penitus operationem facerent.

Pillule sine quibus esse nolo scilicet pillule a ro-
tunditate dicitur: sine quibus esse nolo pro-
pter magnam efficaciam quā habere dicuntur superio-
res purgant humores: precipue valent ad cataractas
oculorum: et obcuritates eorū: caput purgant a colera
slegmate et melancolia: visum cōfortant: et vltimos cōfortāt
aurium dolorem sanant: cuius permixtio hec est. ℞.

Aloes optimi ablu. 3. xij. Rosarum.
Mirabolanoū citrinotū. Masticis ana. 3. j.
Mirabolanoū hebulotum. Abinthij.
Mirabolanoū heulicodij. 3. j. Clouarum.
Mirabolanoū emblicorum. Foliorum fenę.
Mirabolanoū indomium. Agarici electi.
Reubarbari añ. 3. j. Cuscute añ. 3. j.

Terantur omnia: deinde accipe Scamonee preparate sub-
tiliter puluerizate. 3. vj. 5. ligetur scamonea in peria: in
fundatur in succo feniculi quantitate qua pillule pos-
sunt reformari: deinde exprimat scamonea: manibus
p̄i in inunctis oleo violato vel cō. Et tñ dicta scam-
onea exprimat: et manibus pertractetur q̄ in lactis si-
militudinem a panno exeat tota eius humiditas: et scam-
onea: et de illa expressione pillule foment abiciendo
q̄ intra periam de scamonea remanebit. Succum feniculi
cuius expressione facta de scamonea accipiendo: et
pillulas humando.

¶ Alio quando simpliciter ponitur in succo citrino: et
de succo citrino intelligitur: vt per Matthæum silus. cap-
itulo proprio.

¶ Pillule a pila dicuntur: q̄ sicut pila est rotunda: ita
pillule debent esse rotunde.

¶ Pillule quare dantur in forma rotunda est: q̄ figura
spherica nō t̄git planum nisi in puncto. Sed concuū
ipsum tangit vndiq̄: quādo ergo pillula ponitur in sto-
macho quādo est concaua in ipsa equaliter tangit a qua
libet parte stomachi: et ideo vndiq̄: et in omni sui parte
ad actum reducitur propter calorem stomachi: et ideo
ipsam qualibet sui parte reducta actum attrahit vndiq̄:
et equaliter a membris omnibus: ideo datur et dari de-
bent in forma rotunda etc.

Pillule coctie Saleni euacuant humores diuersos
que capite et toto corpore: et acunt alias me-
dicinas q̄ miscuntur cū eis. Cuius permixtio hec est. ℞.
Aloes.
Scamonee preparate.
Colloquintide. añ. 3. iij. Abinthij. ana. 3. iij.

Terantur et conficiantur cum succo absinthij: reserua etc. Quare enim he pillule dicuntur cocie. Cocia. i. capitales a cocog q est caput

Pillule quare dantur in impari numero est: pithagoras enim posuit in impari numero virtute multas: et dixit numeru impari masculu: gigitur perfectior. Et ob hoc vulgares sequentes cum credunt qd dando eas in numero impari sit maior perfectio: et multum errant. Et numerus enim no est principium actionis et passionis: vt quintus metaphysice commento 4. Et ideo facta doli conuenienti medicine pot formari numero pillularu par et impar.

Pillule cocie Almafiois vinales valent ad dolores capituli et stomachi: et cuacuati humores malos qui sunt in capite et in stomacho.

Pulueris hyere pigre almanfois. 3. r.

Turbithi. Sticados. an. 3. v.

Coloquintide. 3. iij. 5. 3. j. Diagredii. 3. ij. 5.

Teratur hec et conficiantur cum vino albo: hec est species pul. hyere pigre Almafiois que intrant in suprascriptionis pillula. Cuius permittio.

Rosarum rubearum. Cinamomi.

Spice inde. Xilocassie.

Dasticio. Radici assari. an. 3. j. gr. vj.

Xilobalsami an. 3. j. gra. vj. Aloes boni. 3. vj. 3. ij.

Carpo balsami. 3. j. gra. vj.

Pillule fuerunt inuenite. Primo propter earu minorē displicentiam gustui: cum vniuersaliter coponantur ex rebus amaris. Seco vt magis a remotis attrahat: quāto enim medicina longior tpe fiat in stomacho: rāto magis et a longinquoibus attrahit.

Pillule arabice Nicolai purgat mirabiliter oēs humores: scz sanguine et coleram rubea et nigram: et letitiam afferunt: tristitiam remouent: mentem acuum: visum audacter restaurant: memoriam tribuunt: scotomiam vertiginem emigrant: oculos dentes gingiuas stomachi splenem fontium aurium oēs humores oibus acibus: et oibus temporibus sine molestia in vitro et mulieribus purgat. Cuius permittio.

Aloes electi. 3. iij. Assari radicem.

Radicum bitione. Rosarum rubearu. an. 3. iij.

Mirabolanoz omnium. Dasticio.

Sinziberis. 3. j. Diagredii. an. 3. iij.

Castorei. 3. ij.

Misce: et hiant pillule cum succo feniculi vel absinthij. **Scriptum** simpliciter in pillula reperitur scamonea de preparata et intelligendū: et nō de alia prout in electuarijs supra declarauit.

Pillule Alsairc Auzcēne in j. Fen. tertij in cap. 3. de canonibus vniuersalibus curationis capitio: exponitur a Sentili in hunc modum.

Specieru pcre simplicis. 3. ij. Dasticio. 3. j.

Mirabolanoz citrinoz. 3. j. Aloes boni. 3. iij.

Terantur et cum vino optimo fiant pillule.

De mirabolano nota q aliquādo reperit scriptus in receptis mirabolanoz absolute: et tunc de omnibus mirabolano intelligendū: scz de quibusq mirabolanoz scriptum reperitur nō habebant absolute de citrino: et intelligendū de meliorē et perfectio: ibi.

Pillule stomatice penultime descriptionis Desue: et sunt ille que dant possunt omni tempore: et sunt in vsu. stomachi et caput mundificant.

Turbithi boni. 3. r. Rosarum rubearum. 3. ij.

Aloes optimi. 3. rviij.

Terantur et conficiantur cum succo absinthij.

Hic nota q si sinziber cum turbith poneret fortificaretur operatione eiusmodi turbith sui virtute: et de se hegma subtile trahit: sed si cum eo sinziber admiscetur fortificādo ipsum facit q attrahit etiā hegma grossum.

Pillule stomatice secunde descriptionis Desue: et sunt in vsu stomachi: et digestionē confortant: et cerebrum et stomachum corruptis humoibus purgant: et appetitum excitant.

Yerepigre. 3. r. Mirabolanoz bellitricoz.

Trium mirabolanoz.

Agarici albi. an. 3. iij. 5.

Dasticio.

Semino anisi.

Turbithi albi et gummosi. 3. rviij.

Mirabolanoz emblicozum. ana. 3. iij. 5.

Terant et conficiantur cum succo absinthij et da. 3. ij. vel. 3. ij.

Pillule imperiales sine la u dabo. 3. r. quas ipse in titulu pillule alie a. 3. r. cibū et post cibū: et sunt ille que sunt in vsu et bone: valent ad confortandū stomachum: et purgant sine molestia.

Spice inde.

Spice misceate.

Ligni aloes.

Turbithi albi et gummosi.

Danne granate.

Cinamomi. ana. 3. 5.

Sinziberis.

omnium suprascriptionum sunt. 3. rviij. 5.

Aloes boni ad pōsno om supra scriptarū sunt. 3. rviij.

Semino anisi.

Terant omnia et Aloes de per se: postea misce: et fiant pillule cum vino albo optimo. Et in unctio manibus cum oleo laurino: et reforsment: et aliquādo possunt reformari cum syrupo violato.

Pillule comunes Aui. prima Fen. quartū tractata quarto. c. de preseruatione pestilente.

Aloes electi. 3. ij.

Terantur et cum vino optimo fiant pillule.

Pillule oēs fscripse et infra scribende exhibende non sunt immediate post ipsarū copositionem: sed saltim stādum est per quindecim dies: vt possunt simul conficere. Et sic agunt operationē suā ratione copositionis. Secūdo aut fa cuncti si an dicitur ipse exhibentur: vtrū autem in illo tēpore fermententur: nunquē dicit possit vera fermentatio factio in questuicula mea de narcotico per solum pcessum declarari: qui videtur vald ad ipsam recurrat.

Pillule q ab aromatatis exhibentur plus obstant qd cōf. rāt. i tpe debito nō exhibent: ideo modū exhibitiois inscribamus: ne sua imperitia et temeritate viri ad ali quas graues egritudines incurrant. Pillule q dantur quantū tuēt nro pposito spectat aut dātur ad euacuandū aliquale materiam in stomacho existentē: tunc dantur debent ante eandē imediate. Aut ad euacuandū ali quā humiditate crebit: et tunc post eandē per duas horas saltim exhibende sunt: hoc intelligatur de pillulis nouis camoniatie: et lenibus vt dasticio. de celsa ingine de hiera simplici etc. Aut dātur ad purgandū humores loco medicine: et tunc dant debet facta digestionē cibus stomacho: et post eas tardius est cibus saltim per horas sex: et hoc modo botiores exhiberi iubent.

Pillule brychei. Des in suo de appropriatis ca. de cura tulsis sicce sūt ut: catarrum: et dilatatant pectus et guttur.

Diaganti. Succi liquorice.

Amigdal. dulcū. an. 3. j. 5. Amidi. 3. j.

Misce et fiant pillule cum mucilage citoniotum.

Species omnium pillularū grosso modo suo contere de: et per rarū sedatū transire debent: et sic melior est sua operatio: et a longinquoibus partibus attrahunt: ratio supra est assignata in electuarijs.

Pillule de agarico Desue pectus mundificat et humores grossoact putridos: conferunt asma ti et tussis antique.

Radicum yreos. Agarici cicuti.

Dasticio. an. 3. ij.

Terantur et conficiantur cum vino cocto.

In istis pillulis solo apponi facti loco agarici agarici cū troscifos: et troscifos aladalo colloquintide: eo quāto eis sunt multē medicine enofes: fore nulle sunt quā

Absinthij sicci. an. 3. ij.

Sinziberis. ana. 3. ij.

Squinami. 3. j.

Semini feniculi.

Carpo balsami.

Crocii.

Cardamomi maioris et minoris.

Brioflorū.

Agarici albi.

Foliculosi sene. ana. 3. 5.

Rubarbari boni ad pōsno omnium suprascriptionum sunt. 3. rviij. 5.

Cubeborum macie.

Dasticio. ana. 3. 5.

Agarici albi.

Foliculosi sene. ana. 3. 5.

Rubarbari boni ad pōsno omnium suprascriptionum sunt. 3. rviij. 5.

Cubeborum macie.

Dasticio. ana. 3. 5.

Agarici albi.

Foliculosi sene. ana. 3. 5.

Rubarbari boni ad pōsno omnium suprascriptionum sunt. 3. rviij. 5.

Cubeborum macie.

Dasticio. ana. 3. 5.

Agarici albi.

Foliculosi sene. ana. 3. 5.

Rubarbari boni ad pōsno omnium suprascriptionum sunt. 3. rviij. 5.

Cubeborum macie.

Dasticio. ana. 3. 5.

Agarici albi.

Foliculosi sene. ana. 3. 5.

Rubarbari boni ad pōsno omnium suprascriptionum sunt. 3. rviij. 5.

Cubeborum macie.

Dasticio. ana. 3. 5.

Agarici albi.

Foliculosi sene. ana. 3. 5.

Rubarbari boni ad pōsno omnium suprascriptionum sunt. 3. rviij. 5.

Cubeborum macie.

Dasticio. ana. 3. 5.

Agarici albi.

Foliculosi sene. ana. 3. 5.

Rubarbari boni ad pōsno omnium suprascriptionum sunt. 3. rviij. 5.

Cubeborum macie.

Dasticio. ana. 3. 5.

Agarici albi.

Foliculosi sene. ana. 3. 5.

Rubarbari boni ad pōsno omnium suprascriptionum sunt. 3. rviij. 5.

Cubeborum macie.

Dasticio. ana. 3. 5.

Agarici albi.

Foliculosi sene. ana. 3. 5.

Rubarbari boni ad pōsno omnium suprascriptionum sunt. 3. rviij. 5.

Cubeborum macie.

Dasticio. ana. 3. 5.

Agarici albi.

Foliculosi sene. ana. 3. 5.

Rubarbari boni ad pōsno omnium suprascriptionum sunt. 3. rviij. 5.

Cubeborum macie.

Dasticio. ana. 3. 5.

Agarici albi.

Foliculosi sene. ana. 3. 5.

Rubarbari boni ad pōsno omnium suprascriptionum sunt. 3. rviij. 5.

Cubeborum macie.

Dasticio. ana. 3. 5.

Agarici albi.

Foliculosi sene. ana. 3. 5.

Rubarbari boni ad pōsno omnium suprascriptionum sunt. 3. rviij. 5.

Cubeborum macie.

Dasticio. ana. 3. 5.

Agarici albi.

eine earū venenositatē refragantes: immo refracte esse debent: medicame apponende sunt troisci alanda: et agniti troiscati.

Pillule de lapide lazuli. *Medue*: valent ad egritudines melancolicas: et colere iadusse faner: et experte.

- Lapidis lazuli loti* .x. vij.
- Salis indi* .3. ij. 5.
- Serapini*.
- Agarici* .3. viij.
- Agarici* .3. viij.
- Sariofolium*.
- Diagredij*.
- Seminis anisi* .ana. 3. iij.
- Ellebori nigri* .an. 3. ij. 5.
- Yerepigre* .3. xv.

Pillule de eisordio *Medue*: educit flegma frigidū: et cōferūt ad mollificationē paralisis et educunt humores grossos et descendunt ad neruoa.

- Lufobij*.
- Serapini*.
- Agarici*.
- Edelij* .an. 3. ij.
- Aloes* .3. v.
- Medice cum aqua porri* .dosis .3. 5. vsq. ad 3. j.
- Aloes* .3. v.

Pillule ad omnes morbos catarr *Medue*: valent ad tussim catarralem: et dicuntur pillule de cinoglossa.

- Dirrhe pure* .3. vij.
- Radici ligue canis* .3. iij. 5.
- Olubani* .3. v.
- Opil*.

Et fiant pillule: quarum *dosis* .3. 5. vel .3. j.

Pillule de opoponaco *Medue* conferunt paralisi: et dolos iuncturatum: et genuum et doeli.

- Opoponaci*.
- Piperis longi*.
- Bermodactilorum*.
- Serapini*.
- Bdclij*.
- Armoniaci*.
- Colloquintide* .an. 3. v.
- Dirabolanozū indosorum* .an. 3. j.
- Dirrhe*.
- Sinziberis*.
- Piperis nigri* .an. 3. j.

Infundatur gūm in aqua calidā: et cōficiant cō alijs: *dosis* eius est .3. 5. vsq. ad aure .j. et cum aqua *Juc*.

Pillule Alexandrinæ magis valent ad egritudines melancolicas: et canerum: et lepiam: et motseam nigram difficilen: et egritudines neruorum frigidās habentibus humiditatem difficilen eradicationē: flegma viscosum: et confort colice flegmatice restōse: et confort h̄ydropisii: et dolos splenis: et stoma ch̄i frigiditatis.

- Aloes boni* .2. sublimis .3. j.
- Amicos* .3. 5.
- Colloquintid* .interioris.
- Wasticis* .3. iij.
- Anisi* .3. ij.
- Diagredij*.
- Eniforbij* .3. iij. 5.
- Ablinibij*.
- Bdclij* .an. 3. 5.
- Ellebori nigri* .3. ij. 5.

Et fac cum succo *caulium*: *dosis* .3. j. vel .3. ij.

Pillule de serapino *Medue* exarctē ad dolos iuncturatum: et sciaticos: et podagram: et cōferunt ad dolorem matricis: et prolocant menstrua.

- Serapini*.
- Armoniaci*.
- Oppoponaci*.
- Bdclij* .ana. 3. ij. 5.
- Seminis apil*.
- Seminis amicos*.
- Armed*.
- Seminis anisi* .an. 3. j.
- Acori* .3. 5.

Pomum laudant quod portatur in manu tempo re petha.